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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Marshmallow 53% (glukose fruktosesirup, sukker, vann, 
dekstrose, gelatin, maisstivelse, honning, malt vanilje, 
surhetsregulerende middel: melkesyre E270), mørk 
sjokolade 35% (sukker, kakaomasse, kakaosmør, 
emulgator: soya lecitin E322), Fleur de Sel karamell 12% 
(sukker, fløte, glukosesirup, smørfett, Fleur de Sel salt 
0,2%, emulgator: solsikke lecitin E322).

Allergener

Ja: Soya, Melk

Kan ha spor av: Nøtter

Energi (KJ) 1765

Energi (kcal) 419

Fett (g) 16

Hvorav mettede fettsyrer (g) 9.7

Karbohydrat (g) 66

Hvorav sukkerarter (g) 65

Kostfiber (g) 0

Protein (g) 2.8

Salt (g) 0.19

Vareinfo

Tilleggsinfo

Mørk sjokolade inneholder minimum 54 % kakao.

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

Produktnummer 340904

EPD-nummer 4039368

GTIN Fpak 5425031752042

GTIN Dpak 5425031757047

Antall i kartong 12

Mengde 60 gram

Drenet vekt (Kg) N/A

Opprinnelsesland Belgia

Opphavssted Belgia

Oppbevaring 2 - 25 °C

(Utgått) Baru marshmallows karamell 60 g
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Fri for
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Inneholder
soya

Inneholder
melk

Kan inneholde spor 
av

nøtter

Fri for
selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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